
GOBIERNO DECHILE

MINISTERIO DEL  INTERIOR
INTENDENCTA LOS LAGOS

APLTCA SANCTON OUE TNPTCA

REs.  E*ENTA No J-o22l  
u  ' 'U 

i  
'  

"
PUERTO MONTT.'  

05 Ff11,2i) '10
HoY sE REsoLVró lo euE srGUE:

VISTOS:

a)  Lo in formado por  la  Gobernación Prov inc ia l  de L lanquihue,  a  t ravés de
Ord .  No  35 ,  de  fecha  12 .01 .2010 ,  en  e l  que  ad jun ta  Dec la rac ión  Ju rada
del  ext ranjero Ja ime Andrés NAZARIT SOLIS,  de nacional idad
co lomb iana ;

b)  Lo d ispuesto en e l  ar t ícu lo 7I  de l  D.L.  1094 de 1975 y ar t ícu lo 148 del
D .S .  597 ,  de  t984 ,  de l  M in i s te r i o  de l  I n te r i o r ;

RESUELVO:

1.-  AMONÉSTESE por  escr i to  a l  ext ran jero Ja ime Andrés NAZARIT
SOL IS ,  de  nac iona l i dad  co lomb iana ,  nac ido  e l  01 .03 .1978 ,  Cédu la  de
Iden t i dad  Ex t ran je ros  No  22 .885 .486 -7 ,  i ng resó  a l  pa ís  e l  11 .05 ,2008 ,
domic i l i ado  en  Aven ida  San  Ra fae l  No  300 ,  comuna  de  Ca lbuco .

2 . -  La  pe rsona  menc ionada  an te r i o rmen te  deberá ,  en  l o  suces i vo ,  da r
est r ic to  cumpl imiento a las normas sobre ext ranjer ía  v igentes en Chi le ,

3.-  El  extranjero señalado precedentemente dispone del  p lazo de 15

\_  
(qu ince)  d ías  para  regu la r izar  su  s i tuac ión  o  abandonar  e l  pa ís .

4.-  Not i f íquese a la  afectada por  la  Pol ic ía  de I i ones  de

ANóTESE Y coMUNÍqursr .

INTENDENTE
"  REGION DE

E CARDENAS INOSTROZA

ISESOR JURTDTCO (S)
ENCIA REGION DE LOS LAGOS

DISTRIBUCIóN:
1. -  Depto.  de Extranjer ía  Min is ter io  del  In ter ior .
2 . -  Gobernac ión  P rov inc ia l  de  L lanqu ihue .
3 . -  Po l i c ía  de  Inves t i gac iones  de  Puer to  Mon t t .
4 . -  A rch .  Dep to .  l u r íd i co  In tendenc ia  Reg iona l .  /
5 . -  A rch .  O f .  de  Par tes  In tendenc ia  Req iona l .

ww

M
ONAL


